人必须在响应文件递交截止日期 5 日前，将补充通知以书面形式通知在财政部门指定的政府采

购信息发布媒体网站上发布，并以书面形式通知所有获得磋商文件的供应商，不足 5 日的，采

购人、采购代理机构应当顺延提交首次响应文件截止时间。补充通知作为采购文件的组成部分，

对供应商起约束作用。

7.磋商报价及采购预算金额

7.1 供应商应按第六章“工程量清单”的要求填写相应表格。

7.2 供应商在磋商截止时间前修改磋商函中的磋商总报价，应同时修改第六章“工程量清

单”中的相应报价。此修改须符合本章第 16 款的有关要求。

7.3 本项目采购预算金额为：壹佰壹拾肆万贰仟柒佰捌拾叁元壹角叁分（¥1142783.13 元）

本采购项目的有效磋商报价范围为：供应商的最终磋商报价不能高于本项目的采购预算金

额。

7.4 进行磋商报价，其优惠应直接体现在各项磋商报价的单价中，磋商函中供应商不得采用

总价优惠、总价百分比优惠或以报价调整函的方式的报价必须与工程量清单汇总表一致，否则

作无效标处理。

7.5 磋商货币

响应文件报价中的单价和合价全部采用人民币表示。

8.响应文件的语言

响应文件及供应商与采购人之间与磋商有关的来往通知、函件和文件均应使用中文。

9.响应文件的组成

9.1 响应文件包括资格文件、商务技术文件、报价文件三部份组成并分别编制，以下材料